Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

Serrana, 07 de dezembro de 2022.

OFÍCIO  CMS N2  252/2022

Ao

Exmo. Sr. Leonardo Caressato Capiteli

Prefeito Municipal de Serrana

Com nossos atenciosos cumprimentos, os membros da Comissão

Permanente de Legislação, Justiça e Redação e da Comissão Permanente de

Finanças e Orçamento, em atenção ao Projeto de Lei Ordinária n2  54/2022, de

autoria do Poder Executivo Municipal, vêm, por intermédio deste, solicitar a Vossa

Excelência as seguintes informações:

Se objeto do Convênio n° 47511/2022, previsto no projeto em

análise, abrange o recapeamento as-Utica  já realizado no

entorno dos predinhos da CDHU, nas ruas do Conjunto

Habitacional Jardim das Rosas Ill;

(ii) Cópia integral do processo licitatório realizado para contratação

de empresa especializada para recapeamento as-Utica  das ruas

do Conjunto Habitacional Jardim das Rosas Ill;

(iii) Cópia dos Planos de Trabalho dos Convênios n2  47511/2022,

43558/2022 e 13194/2022, mencionados no projeto em apreço.

Colocamo-nos à inteira disposição para eventuais esclarecimentos.

São os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

MARISA  LUCI '4E OLIVEIRA XAVIER

Presidente da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

WALDE;IME ASSIS SILVA

Relator da Comissão Permarnte de Legislação, Justiça e Redação

LUCIA  ROSA-

,

(SILVA POIARES

Membro da Comissão Perma nte de Legislação, Justiça e Redação

ROSEMEIRE APARECIDA BARBOSA STORARI

Presidente da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

RUBENS  CLAYTON  DE CARVALHO
/

Relator da Comissão Perman i:e de Finanças e Orçamento

(....

i-i

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS

Membro da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

	Page 1
	Page 2